
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 26.07.2021 v 16:55:           

1. Kdo má zájem o kompostéry na zahradu o objemu 1400 l, je možno si je 

pořídit za manipulační poplatek 800 Kč. Nahlaste se na obecním úřadě. 

Kompostéry jsou nové, pořizovací cena je 5000 Kč. Bude s Vámi sepsaná 

smlouva na 5 let o výpůjčce, poté budou Vašim majetkem 

 

2. Žádáme rodiče dětí z MŠ, aby si přišli vyřídit do pokladny na obec stravné 

za měsíc červenec. 
 

3. Brola Malhotice bude prodávat 28.07. od 13,00 do 16,00 hodin vykrmená 

jatečná kuřata brojlery v areálu FY: BROLA Malhotice. 

 

4. Od pondělí 2.8 až do 26.10 bude uzavřena cesta Horní Újezd Býškovice 

z důvodů generální opravy. 

 

5. Studénka drůbež bude prodávat ve středu 28.7. od 13:45 – 14:00 před 

OÚ kuřice různých barev 22 týdnů, chovné kohouty, krmné směsi a 

vitamíny. 

 

6. MUDr. Petr Mitáš  oznamuje, že až do 17.08., kdy zastupuje dovolenou 

v Soběchlebích, bude ordinovat po celý týden ve Všechovicích jen 

dopoledne. Tedy i v úterý bude ordinační doba 8:00 - 12:00. 

  

 


